
Protokół nr 48/24 

z Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego  

w dniu 22 marca 2024 r. 

Obrady rozpoczęto 22 marca 2024 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:07 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 27 radnych. 

Obecni: 

1. Kazimierz Bistroń 

2. Krzysztof Bober 

3. Tomasz Bujak 

4. Jerzy Conradi 

5. Ewa Daleka 

6. Tomasz Damaszke 

7. Grzegorz Gaszta 

8. Grzegorz Grinholc 

9. Władysław Hirsch 

10. Anna Jakubowska 

11. Anna Jamróz-Szadaj 

12. Marek Kamiński 

13. Jolanta Król 

14. Gabriela Lisius 

15. Mateusz Ostaszewski 

 

16. Ewa Pasieczna 

17. Piotr Pelcer 

18. Witold Reclaf 

19. Józef Reszke 

20. Dariusz Rytczak 

21. Marcin Skulski 

22. Alicja Skwarło 

23. Genowefa Słowi 

24. Łucja Słowikowska 

25. Andrzej Soboń 

26. Jacek Thiel 

27. Zygmunt Treder 

28. Leszek Winczewski 

29. Ludwik Zegzuła 

1. Sprawy regulaminowo - organizacyjne: 

a. otwarcie sesji, 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Pan Józef Reszke dokonał otwarcia 

sesji. Powitał radnych i przybyłych gości (lista obecności gości stanowi załącznik nr 2). 

Następnie poinformował o śmierci Pani Elżbiety Rogali-Kończak – radnej Rady Powiatu  

I kadencji i burmistrz Rumi w latach 2002-2014. Przewodniczący poprosił wszystkich  

o powstanie i uczczenie zmarłej chwilą ciszy. 

b. stwierdzenie prawomocności obrad, 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Pan Józef Reszke na podstawie 

elektronicznego potwierdzenia przez radnych kworum oraz podpisanej listy obecności 

(załącznik nr 1) stwierdził prawomocność obrad. 

c.  przedstawienie porządku obrad, 

Wobec braku uwag do przedstawionego porządku obrad Przewodniczący Rady 

przeszedł do kolejnego punktu. 

d. przyjęcie protokołów z obrad poprzednich sesji. 



Wobec braku uwag Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 

protokołu z obrad XLVI sesji VI kadencji Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 26 stycznia 

2024 roku. 

 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcie protokołu z obrad XLVI z dnia 26 stycznia 2024 roku. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Gaszta, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa Pasieczna, Józef 

Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 

Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik 

Zegzuła 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Witold Reclaf 

 

NIEOBECNI (2) 

Grzegorz Grinholc, Piotr Pelcer 

 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 

protokołu z obrad XLVII sesji VI kadencji Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 20 lutego 

2024 roku. 

 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcie protokołu z obrad XLVII z dnia 20 lutego 2024 roku.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Gaszta, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa Pasieczna, Witold 

Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 

Ludwik Zegzuła 

 

NIEOBECNI (2) 

Grzegorz Grinholc, Piotr Pelcer 

 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 



 

2. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu. 

 

a. Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego przypomniał o obowiązku złożenia  

w 2 egzemplarzach oświadczenia majątkowego radnego powiatu wraz z zeznaniem 

podatkowym (PIT) za 2023 rok w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Oświadczenia należy złożyć w Biurze Rady i Zarządu. Druk oświadczenia w wersji 

elektronicznej można pobrać na stronie internetowej www.bip.powiat.wejherowo.pl w menu: 

oświadczenia majątkowe, oświadczenia druk do pobrania. Natomiast, aby pobrać PIT należy 

zalogować się na stronę www.podatki.gov.pl; 

 

b. Przewodniczący poinformował, że Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gdańsku 

postanowieniem z dnia 22 grudnia 2023 roku Sygn. akt III SA/Gd 628/23 odrzucił skargę 

Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział Wejherowo, Rumia, Reda na uchwałę Rady 

Powiatu Wejherowskiego nr VI/XL/550/23 z dnia 16 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany 

regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Wejherowski (załącznik nr 3). Z dokumentami można zapoznać się w Biurze Rady i Zarządu 

(RPW/10622/2024); 

 

c. Przewodniczący poinformował, że mieszkańcy Witkowa w gminie Łęczyce zwrócili 

się z wnioskiem o podjęcie działań zmierzających do przebudowy drogi powiatowej 1458G 

na odcinku Pużyce–Salino (załącznik nr 4). Adresatem pisma jest Starosta Wejherowski 

(RPW/9343/2024); 

 

d. Przewodniczący poinformował, że po raz kolejny z okazji zbliżających się Świąt 

Wielkiej Nocy w sali nr 8 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Wejherowie oraz Środowiskowy 

Dom Samopomocy w Wejherowie prowadzą kiermasz wyrobów wykonanych przez 

uczestników. Zapraszamy do wsparcia tego środowiska poprzez zakup ozdób świątecznych; 

 

e. Kolejna, ostatnia sesja VI kadencji odbędzie się 23 kwietnia 2024 r.  

W związku z powyższym planowane spotkanie po Sesji 22 marca zostaje przeniesione na 

dzień 23 kwietnia – wtorek. 

 

3. Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami (OR.0021.2.2024 z dnia 21 marca 2024 

roku). 

 

Sprawozdanie przedstawiła pani Gabriela Lisius – Starosta Wejherowski. Treść 

wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/13303/xlviii-sesja-

rady-powiatu-wejherowskiego, 00:08:36 cz. I).    

 

 

4. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie 

oraz sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za rok 2023 

(załącznik nr 5). 

 

Ze sprawozdaniem zapoznała się Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 
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Wobec braku pytań do obecnej na sali Pani Małgorzaty Bernackiej – dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

 

5. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej Powiatu Wejherowskiego (załącznik nr 6). 

 

Ze sprawozdaniem zapoznała się Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Wobec braku pytań do obecnej na sali pani Małgorzaty Bernackiej – dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

 

6. Sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Wejherowie 

 i informacja o stanie bezpieczeństwa oraz porządku publicznego na terenie powiatu 

(załącznik nr 7). 

 

Ze sprawozdaniem zapoznała się Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Przewodniczący powitał bardzo serdecznie i udzielił głosu Pani mł. insp. Annie KOS 

– p.o. Komendanta Powiatowego Policji w Wejherowie. 

 

Pani mł. insp. Anna KOS – p.o. Komendant Powiatowy Policji w Wejherowie 

poruszyła istotne kwestie dotyczące stanu bezpieczeństwa w ruchu drogowym, czynów 

samobójczych wśród dzieci i młodzieży oraz interwencji Policji w domach rodzinnych. Treść 

wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/13303/xlviii-sesja-

rady-powiatu-wejherowskiego, 00:13:25 cz. I).    

Radna Anna Jakubowska zapytała o stan Posterunku Policji w Łęczycach. Treść 

wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/13303/xlviii-sesja-

rady-powiatu-wejherowskiego, 00:24:57 cz. I). 

Radny Władysław Hirsch zapytał o lokalizację Komisariatu w gminie Szemud.  

W dyskusji udział wziął Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Józef Reszke. Treść 

wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/13303/xlviii-sesja-

rady-powiatu-wejherowskiego, 00:26:42 cz. I). 

 

Wobec braku dalszych pytań  Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

 

7.  Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia informacji Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wejherowie o stanie bezpieczeństwa i ochrony 

przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych powiatu – druk 636/24. 

 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego Józef Reszke przedstawił mł. bryg. 

Krzysztofa Chlebickiego – p.o. Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej  

w Wejherowie. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie 
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Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/62

9/13303/xlviii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 00:00:37 cz. II). 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Radny Leszek Winczewski zadał pytanie odnośnie budowy nowej strażnicy 

 w Rumi. Odpowiedzi udzielił mł. bryg. Krzysztof Chlebicki. Treść wypowiedzi dostępna jest 

na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego      

(https://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/13303/xlviii-sesja-rady-powiatu-

wejherowskiego , 00:02:03, cz. II). 

 

Wobec braku dalszych pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przyjęcia informacji Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wejherowie o stanie bezpieczeństwa i ochrony 

przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych powiatu – druk 636/24. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Gaszta, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa Pasieczna, Witold 

Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 

Ludwik Zegzuła 

 

NIEOBECNI (2) 

Grzegorz Grinholc, Piotr Pelcer 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

8. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu 

wejherowskiego na 2024 rok – druk 639/24. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu wejherowskiego 

na 2024 rok – druk 639/24.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Gaszta, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa Pasieczna, Witold 

Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 

Ludwik Zegzuła 

 

NIEOBECNI (2) 

Grzegorz Grinholc, Piotr Pelcer 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

9. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wejherowskiego na lata 2024-2034 – druk nr 643/24. 

 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wejherowskiego na lata 2024-2034 – druk nr 643/24. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Gaszta, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa Pasieczna, Witold 

Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 

Ludwik Zegzuła 

 

NIEOBECNI (2) 

Grzegorz Grinholc, Piotr Pelcer 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

10. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi 

powiatowej drogi nr 1427G na terenie powiatu wejherowskiego – druk nr 638/24. 

 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 



 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 

drogi nr 1427G na terenie powiatu wejherowskiego – druk nr 638/24. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz 

Gaszta, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, Marek Kamiński, 

Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef 

Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 

Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik 

Zegzuła 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krzysztof Bober 

 

NIEOBECNI (2) 

Grzegorz Grinholc, Piotr Pelcer 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

11.  Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

Gminie Wejherowo – druk nr 644/24. 

 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie 

Wejherowo – druk nr 644/24. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Gaszta, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 



Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa Pasieczna, Witold 

Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 

Ludwik Zegzuła 

 

NIEOBECNI (2) 

Grzegorz Grinholc, Piotr Pelcer 

 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

12. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Gminie Wejherowo na realizację zadania inwestycyjnego "Remont drogi Zbychowo - Reszki" 

– druk nr 645/24. 

 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Wejherowo na realizację zadania inwestycyjnego "Remont drogi Zbychowo -Reszki" – druk 

nr 645/24. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Gaszta, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa Pasieczna, Witold 

Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 

Ludwik Zegzuła 

 

NIEOBECNI (2) 

Grzegorz Grinholc, Piotr Pelcer 

 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

13. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie określenia zasad wynajmowania 

nieruchomości położonej w Redzie, stanowiącej własność Powiatu Wejherowskiego – druk nr 

642/24. 

 

Komisja Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

 



Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie określenia zasad wynajmowania 

nieruchomości położonej w Redzie, stanowiącej własność Powiatu Wejherowskiego – druk nr 

642/24. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Gaszta, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa Pasieczna, Witold 

Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 

Ludwik Zegzuła 

 

NIEOBECNI (2) 

Grzegorz Grinholc, Piotr Pelcer 

 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

14. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia dotacji spółce 

działającej pod firmą Szpitale Pomorskie Sp. z o.o. w Gdyni – druk nr 640/24. 

 

Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie udzielenia dotacji spółce działającej pod 

firmą: Szpitale Pomorskie Sp. z o.o. w Gdyni – druk nr 640/24.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Gaszta, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa Pasieczna, Witold 

Reclaf, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 



Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, 

Ludwik Zegzuła 

 

NIEOBECNI (2) 

Grzegorz Grinholc, Piotr Pelcer 

 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

15. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zgłoszenia kandydata na członka 

Zespołu Koordynującego Realizację Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu 

Wejherowskiego na lata 2023 – 2030 – druk nr 641/24. 

 

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zgłoszenia kandydata na członka Zespołu 

Koordynującego Realizację Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu 

Wejherowskiego na lata 2023 – 2030 – druk nr 641/24. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Gaszta, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz-Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Mateusz Ostaszewski, Ewa Pasieczna, Józef 

Reszke, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 

Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Zygmunt Treder, Leszek Winczewski, Ludwik 

Zegzuła 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Witold Reclaf 

 

NIEOBECNI (2) 

Grzegorz Grinholc, Piotr Pelcer 

 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

16. Dyskusja nad sprawozdaniem Zarządu z prac między sesjami. 

 

Wobec braku pytań, Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia. 

 

17. Interpelacje i zapytania radnych. 

 



Wobec braku interpelacji i zapytań radnych, Przewodniczący przeszedł do kolejnego 

punktu posiedzenia. 

 

18. Wnioski i oświadczenia radnych. 

 

Radna Anna Jamróz-Szadaj podziękowała szkołom za zaangażowanie  

w zbiórkę darów przeznaczonych dla Ukrainy oraz zgłosiła problem bezpieczeństwa  

w Koleczkowie na drodze powiatowej w gminie Szemud. Głos zabrał Przewodniczący Rady 

Józef Reszke oraz Wicestarosta Jacek Thiel. Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu 

zamieszczonym  

w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.powiatwejherowski.

pl/artykul/629/13303/xlviii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 00:18:37 cz. II). 

 

Radna Ewa Pasieczna zabrała głos w sprawie dostępu do Internetu w  Powiatowym 

Zespole Szkół nr 2 im. Hipolita Roszczynialskiego w Rumi oraz zadała pytanie dotyczące 

rozbudowy Szkoły i poinformowała o złej organizacji nauczania w tej placówce. Udział  

w dyskusji wziął Radny Witold Reclef.  Treść wypowiedzi dostępna jest na nagraniu 

zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https://bip.po

wiatwejherowski.pl/artykul/629/13303/xlviii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 00:22:32/ 

00:26:17, cz. II). 

 

Przewodniczący Rady Józef Reszke zapytał, czy powiat dofinansował jakimś 

pracownikom Starostwa studia w Collegium Humanum. Treść wypowiedzi dostępna jest na 

nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (https

://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/13303/xlviii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego, 

00:25:17, cz. II). 

 

 

19. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący dokonał zamknięcia obrad XLVIII Sesji Rady Powiatu 

Wejherowskiego VI kadencji. 

 

 

  

Przewodniczący 

 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

  

 

Przygotował(a): Sandra Król 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
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